NEXUS GEOGRAFICS, SL com a oferta que ha obtingut la millor puntuació en 
relació a la millor qualitat preu en el contracte relatiu “Disseny i evolució de la 
plataforma d’informació de rutes per Catalunya. LOT 1: Planificador de rutes”, 
exp. núm. C-6/2024.L1 per un import de QUATRE-CENTS QUARANTA MIL 
EUROS (440.000,00 €), IVA exclòs. 

Un cop efectuat els tràmits previstos en l’article 150 de la Llei 9/2017, de 8 de 
novembre, de contractes del sector públic, requerir a l’empresa CONSULTORIA 
TECNICA NEXUS GEOGRAFICS, SL per tal que aporti la documentació 
necessària per poder ser adjudicatària del lot 1, en el termini de 10 dies hàbils a

[...]

GREEN ENGINEERING, SLU – NTT DATA SPAIN, SLU com a oferta que ha 
obtingut la millor puntuació en relació a la millor qualitat preu en el contracte 
relatiu “Disseny i evolució de la plataforma d’informació de rutes per Catalunya. 
LOT 2: Motors”, exp. núm. C-6/2024.L2 per un import de DOS-CENTS 
QUARANTA-CINC MIL CINC-CENTS EUROS (245.500,00 €), IVA exclòs. 

Un cop efectuat els tràmits previstos en l’article 150 de la Llei 9/2017, de 8 de 
novembre, de contractes del sector públic, requerir a la UTE: NTT DATA 
EUROPE & LATAM GREEN ENGINEERING, SLU – NTT DATA SPAIN, SLU per 
tal que aporti la documentació necessària per poder ser adjudicatària del lot 2,

[...]

GREEN ENGINEERING, SLU – NTT DATA SPAIN, SLU com a oferta que ha 
obtingut la millor puntuació en relació a la millor qualitat preu en el contracte 
relatiu “Disseny i evolució de la plataforma d’informació de rutes per Catalunya. 
LOT 3: Front-end Planificador de rutes”, exp. núm. C-6/2024.L3 per un import de 
TRES-CENTS TRENTA-NOU MIL EUROS (339.000,00 €), IVA exclòs. 

Un cop efectuat els tràmits previstos en l’article 150 de la Llei 9/2017, de 8 de 
novembre, de contractes del sector públic, requerir a la UTE: NTT DATA 
EUROPE & LATAM GREEN ENGINEERING, SLU – NTT DATA SPAIN, SLU per 
tal que aporti la documentació necessària per poder ser adjudicatària del lot 3,